Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 01 de Março de 2018.

Ofício nº 1559/2018-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

A7Ánciosamente

/

IC damas/v
SECRETÁRIO DE GOVERNO

«' l

/ É

ª
REQUERIMENTO(S) Nº(s) O a 23/2018 É

O!

A Sua Excelência ?;
«.c-

IGOR OLIVEIRA %

DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP